

Kim Barth's Fiskeriselskab ApS

c/o BRANDT Revision, Skolegade 85, 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 59 75 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Kim Bloch Barth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	14
Den uafhængige revisors erklæringer	15
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	17
Ledelsesberetning	18
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	19
Resultatopgørelse	22
Balance	23
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Barth's Fiskeriselskab ApS c/o BRANDT Revision Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 25 59 75 75 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bloch Barth
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	JEKI Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-51.460	-92.649
1 Personaleomkostninger	-296.747	-296.747
Driftsresultat	-348.207	-389.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	292.609	216.641
Andre finansielle indtægter	1.653.275	916.512
Øvrige finansielle omkostninger	-1.783.772	-640.569
Resultat før skat	-186.095	103.188
Skat af årets resultat	183.000	34.000
Årets resultat	-3.095	137.188
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.609	80.976
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-795.704	-443.788
Disponeret i alt	-3.095	137.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.764.576	1.471.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.576</u>	<u>1.471.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.764.576</u>	<u>1.471.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.522.571	1.940.147
Udskudte skatteaktiver	807.000	624.000
Tilgodehavende selskabsskat	51.542	9.372
Andre tilgodehavender	1.250	54.969
Tilgodehavender i alt	<u>2.382.363</u>	<u>2.628.488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.787.939</u>	<u>8.322.004</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.787.939</u>	<u>8.322.004</u>
Likvide beholdninger	<u>554.759</u>	<u>59.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.725.061</u>	<u>11.009.736</u>
Aktiver i alt	<u>13.489.637</u>	<u>12.481.703</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.694.576	1.401.967
5 Overført resultat	8.682.879	9.478.583
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>11.002.455</u>	<u>11.505.550</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.206.233	872.405
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.206.233</u>	<u>872.405</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.491	38.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	31.742
Anden gæld	136.459	33.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.949	103.748
Gældsforpligtelser i alt	<u>280.949</u>	<u>103.748</u>
Passiver i alt	<u>13.489.637</u>	<u>12.481.703</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	242.400	242.400
Pensioner	54.347	54.347
	<u>296.747</u>	<u>296.747</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2015	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.401.967	1.320.990
Regulering som følge af fusion med AL-Thomsen Ejendomme ApS	0	-135.664
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	292.609	216.641
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.694.576</u>	<u>1.401.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.764.576</u>	<u>1.471.967</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEKI Invest ApS	Esbjerg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.401.967	1.320.991
Resultatandel	292.609	80.976
	<u>1.694.576</u>	<u>1.401.967</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.478.583	10.058.035
Årets overførte overskud eller underskud	-795.704	-443.788
Regulering som følge af fusion i associeret selskab	<u>0</u>	<u>-135.664</u>
	<u>8.682.879</u>	<u>9.478.583</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i associeret virksomhed, JEKI Invest ApS. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2015 i alt 6.637 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i associeret virksomhed, JEKI Invest ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 i alt 996 t.kr.		